
ZARZADZENIE NR II/22/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego, w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), 

 

 

Zarządzam , co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje projekt Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Solec Kujawski. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr II/22/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Solec Kujawski. 

 

 

Na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski funkcjonuje siedem aptek 

ogólnodostępnych. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 

2004 r. Nr 53, poz. 533, z pózn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

gminy ustala Rada Powiatu po zaciągnięciu opinii burmistrza gminy i samorządu 

aptekarskiego. Rozkład pracy aptek zgodnie z art. 94 ust. 1 cyt. wyżej ustawy, powinien być 

dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, 

w niedziele , święta i inne dni wolne od pracy. 

Starosta Bydgoski pismem z 04.02.2010 r. przesłał do Burmistrza projekt Uchwały 

Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Miasta Solec Kujawski. W przesłanym projekcie 

zaproponowano wprowadzenie w § 2 obostrzenia dotyczące zamykania i zawieszania 

działalności aptek. Starosta zwrócił sie również do Burmistrza z prośbą o pomoc w ustaleniu 

harmonogramu pracy aptek. Zgodnie z ustaleniami ze spotkania z Burmistrzem, podmioty 

gospodarcze prowadzące apteki uzgodniły harmonogram, który stanowić będzie załącznik do 

Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zaproponowany przez Starostę Powiatu Bydgoskiego 

projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Miasta Solec Kujawski, należy zaopiniować pozytywnie. 


